
UCHWAŁA NR 1088/XLlll/201 O 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 24 czerwca 2010 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem części nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Lublin zlokalizowanej w Lublinie przy ul. Szkolnej 6 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym u.t. Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 43 ust. 2 pkt.3 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. Z 2004 r. Nr 261, 
poz. 2603 z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w najem na czas oznaczony do 3 lat, przez
trwałego zarządcę - Gimnazjum Nr 19 w Lublinie części zabudowanej budynkiem 
szkoły nieruchomości stanowiącej własność Gminy Lublin, zlokalizowanej 
w Lublinie przy ul. Szkolnej 6 (dz. nr 11, obręb 7, arkusz 4) to jest: 

1. pomieszczenia o pow. 96,9 m2 usytuowanego na niskim parterze w budynku
Gimnazjum, na rzecz Fitness Club - - z siedzibą w Lublinie przy ul. 
Lwowskiej 8/44 z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć lekcyjnych z WF 

2. pomieszczenia o pow. 14,25 m2 usytuowanego na parterze w budynku Gimnazjum
na rzecz Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska - z siedzibą 
w Lublinie przy ul. Żołnierskiej 7/49 z przeznaczeniem na gabinet stomatologiczny, 

3. pomieszczenia o pow. 17,50 m2 z wyposażeniem usytuowanego na parterze
w budynku Gimnazjum na rzecz NZOZ Ośrodek Medycyny Szkolnej „PROMED" 
z siedzibą w Lublinie przy ul. Staszica 22 z przeznaczeniem na gabinet lekarski, 

4. pomieszczenia kuchenne ze sprzętem o pow. 37 m2 usytuowane na parterze
w budynku Gimnazjum na rzecz PHU 11Relax" Sp z o.o. z siedzibą w Lublinie przy ul. 
Przyjaźni 17 z przeznaczeniem na prowadzenie stołówki szkolnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: SJJKQ-CIHNH-NTUMA-ZXJKD-RKCGX. Podpisany Strona 1 


